
                           COPIA

COMUNE DI CASOLI
PROVINCIA DI CHIETI

IL SINDACO

VISTE le precipitazioni nevose verificatesi sul territorio comunale nelle precedenti giornate;

CONSIDERATO il perdurare delle avversità atmosferiche e delle temperature rigide attese nelle

prime ore del mattino del 15 febbraio 2021 che, quasi sicuramente, favoriranno la formazione di

ghiaccio con notevole disagio alla circolazione veicolare e pedonale interessanti non solo il

territorio comunale, ma anche quello del comprensorio limitrofo di provenienza della mobilità

studentesca;

RITENUTO opportuno, di conseguenza, al fine di prevenire, in via cautelare, ogni forma

pregiudizievole per la sicurezza delle persone, disporre la sospensione delle attività didattiche di

tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale, a causa dell’elevato rischio

di ghiaccio sui marciapiedi e sulle strade, nella giornata di lunedì 15 febbraio 2021;

VISTO l'art. 54, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti

Locali.

ORDINA

per le motivazioni indicate in premessa narrativa, che qui vengono integralmente richiamate per

formare parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, la sospensione delle

attività didattiche di tutti i plessi scolastici di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale,

nella giornata di lunedì 15 febbraio 2021.

DISPONE

Ufficio SINDACO

ORDINANZA    Numero  4                         Casoli, lì 14-02-21

Oggetto: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NELLE SCUO=
LE  DI OGNI ORDINE E GRADO PRESENTI NEL TERRITORIO
COMUNALE  DI  CASOLI NELLA GIORNATA  DI LUNEDI' 15
FEBBRAIO 2021.



che copia della presente ordinanza venga inviata ai Dirigenti Scolastici, all'Ufficio Scolastico

Provinciale, alla Provincia, alla Prefettura di Chieti, Comando dei Carabinieri Stazione di Casoli e

al Comando di Polizia Locale.

           Il Sindaco
F.to TIBERINI MASSIMO

________________________
____________________________________________________________________________

ORD. SINDACALE n. 4 del 14-02-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI CASOLI



PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile della pubblicazione dichiara di aver pubblicato in data
odierna  al n. 170 copia della presente ordinanza nel sito web istituzionale di questo Comune,
accessibile al pubblico, per rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Casoli, lì 14-02-2021     Il Pubblicatore

           F.to come all’originale

ORD. SINDACALE n. 4 del 14-02-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI CASOLI


